
Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0314D-2018
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SEABRA
Contratado: ALCANTARA FERNANDES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ/CPF: 02.552.604/0001-76
Endereço:

Objeto:

Valor Global: 5.320,00R$                     

Período 27/02/2018 a 30/03/2018

Base Legal:

Homologação:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEABRA

Gestor: FÁBIO MIRANDA DE OLIVEIRA
CNPJ: 13.922.604/0001-37

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

16/02/2018

Tem como objetivo aquisição de cartucho de toner e cartucho de para atender a
demanda de interesse da Secretaria de Educação e Cultura deste Município.

Dispensa de Licitação, nos termos dos incisos II do Art. 24 da Lei 8.666/93,para
outros serviços e compras de valor até 10% (dez por cento) do limite previsto na
alínea "a", do inciso II do Art. 23 da 8.666/93, para alienações, nos casos
previstos nesta Lei, desde que não se refiram a parcelas de um mesmo serviço,
compra ou alienação de maior vulto que possa ser realizada de uma só vez.

Rua Osvaldo de Andrade, 120, Boa Vista Seabra

Esta edição encontra-se no site: www.seabra.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Seabra

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TVAI6+UGUFOSLYYKMAH48Q

Segunda-feira
9 de Abril de 2018
20 - Ano X - Nº 1458


